28/06/2022 11:29 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=900947

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=900947 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP

PORTARIA Nº 15 / 2022 - DFGLP (11.61.03)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Leopoldina-MG, 30 de maio de 2022.

A Chefe do Departamento de Formação Geral - LP do Centro Federal de Educação Tecnológica de Minas Gerais, Profª.
Sabrina Anacleto Teixeira, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art 1º DESIGNAR a servidora docente, abaixo relacionada com a respectiva disciplina, para analisar o pedido de dispensa
de disciplina por aproveitamento de estudo da aluna Natália Campos Lessa - processo 23062.019884/2022-61:

1. Raquel Fernandes Rezende - Geografia.

Art 2º DETERMINAR que esta portaria entre em vigor na data de sua publicação, e que a servidora docente apresente os
resultados até o dia 03 de junho de 2022.

(Assinado digitalmente em 30/05/2022 12:38 )
SABRINA ANACLETO TEIXEIRA

CHEFE - TITULAR
DFGLP (11.61.03)
Matrícula: 1859867

Processo Associado: 23062.019884/2022-61

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 15, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 30/05/2022 e o código de

verificação: 3c13e6d406

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf